
  

UCHWAŁA NR LIV/349/23 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. ,,c i d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, 

art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 21 249,26 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1,  

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 61 771,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 328 872,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 

5. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi: 54 091 677,18 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi: 38 327 709,44 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 15 763 967,74 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi: 61 294 506,57 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi: 38 548 179,67 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 22 746 326,90 zł, 

3) plan przychodów wynosi: 8 123 229,39 zł, 

4) plan rozchodów wynosi: 920 400,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XLVII/309/22 Rady Gminy Kolno z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kolno na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) przepis § 4 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 7 202 829,39 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3 750 000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 568 242,83 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 717 277,43 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 sierpnia 2023 r.

Poz. 4169



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków w kwocie 

9 534,64 zł, 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 157 774,49 zł”, 

2) przepis § 5 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8 123 229,39 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 920 400,00 zł”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) przepis § 6 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 6. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023”, zgodnie 

z załącznikiem 4 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 5. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anastazy Jan Kalinowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4169



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/349/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2023 R - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 53 720,00 0,00 0,00 53 720,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720   Informatyka 0,00 0,00 21 250,00 21 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 21 250,00 21 250,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 21 250,00 21 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 21 250,00 21 250,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 21 250,00 21 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 949 345,00 0,00 40 521,00 1 989 866,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4169



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 40 521,00 40 521,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 40 521,00 40 521,00 

bieżące razem: 32 608 405,24 0,00 61 771,00 32 670 176,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 21 250,00 21 250,00 

 

majątkowe 

720   Informatyka 541 574,00 -21 249,26 0,00 520 324,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

541 574,00 -21 249,26 0,00 520 324,74 

 72095  Pozostała działalność 541 574,00 -21 249,26 0,00 520 324,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

541 574,00 -21 249,26 0,00 520 324,74 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

541 574,00 -21 249,26 0,00 520 324,74 

majątkowe razem: 15 185 217,00 -21 249,26 0,00 15 163 967,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 117 158,00 -21 249,26 0,00 1 095 908,74 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 603 813,20 0,00 0,00 5 603 813,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 051 155,44 -21 249,26 61 771,00 54 091 677,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 117 158,00 -21 249,26 21 250,00 1 117 158,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4169



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/349/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2023 R. - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Poroz. Z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 166 200,00 646 200,00 646 200,00 0,00 646 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 170 500,00 650 500,00 650 500,00 4 300,00 646 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 1 147 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 151 300,00 631 300,00 631 300,00 4 300,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 14 241 270,11 1 054 959,90 1 054 959,90 0,00 1 054 959,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 186 310,21 13 186 310,21 817 266,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 734,00 196 734,00 62 734,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 438 004,11 1 054 959,90 1 054 959,90 0,00 1 054 959,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 383 044,21 13 383 044,21 880 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 14 140 893,11 954 582,90 954 582,90 0,00 954 582,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 186 310,21 13 186 310,21 817 266,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 734,00 196 734,00 62 734,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 337 627,11 954 582,90 954 582,90 0,00 954 582,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 383 044,21 13 383 044,21 880 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 274 044,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 274 044,21 4 274 044,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 408 044,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408 044,21 4 408 044,21 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4169



  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 520 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 026,00 520 026,00 520 026,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 918,00 39 918,00 39 918,00 0,00 0,00 

po zmianach 559 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 944,00 559 944,00 559 944,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 297 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 240,00 297 240,00 297 240,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 816,00 22 816,00 22 816,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 056,00 320 056,00 320 056,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 287 861,70 254 722,47 254 722,47 0,00 254 722,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 139,23 1 033 139,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 331 861,70 262 722,47 262 722,47 0,00 262 722,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 139,23 1 069 139,23 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 1 283 861,70 250 722,47 250 722,47 0,00 250 722,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 139,23 1 033 139,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 327 861,70 258 722,47 258 722,47 0,00 258 722,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 139,23 1 069 139,23 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 65 591,47 65 591,47 65 591,47 0,00 65 591,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 591,47 73 591,47 73 591,47 0,00 73 591,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 969 139,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 139,23 969 139,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 139,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 139,23 1 005 139,23 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 113 600,00 113 600,00 113 600,00 0,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 600,00 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji  
i kartografii 

przed zmianą 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 646 681,64 9 534,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 534,64 0,00 0,00 637 147,00 637 147,00 637 147,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 681,64 34 534,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 534,64 0,00 0,00 612 147,00 612 147,00 612 147,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 646 681,64 9 534,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 534,64 0,00 0,00 637 147,00 637 147,00 637 147,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 681,64 34 534,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 534,64 0,00 0,00 612 147,00 612 147,00 612 147,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 541 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 574,00 541 574,00 541 574,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 249,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 249,26 -21 249,26 -21 249,26 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 324,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 324,74 520 324,74 520 324,74 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 95 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 573,00 95 573,00 95 573,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 750,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 750,74 -3 750,74 -3 750,74 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 822,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 822,26 91 822,26 91 822,26 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4169



754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 415 576,00 390 576,00 347 576,00 160 776,00 186 800,00 10 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 075,00 5 075,00 5 075,00 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 651,00 395 651,00 352 651,00 160 776,00 191 875,00 10 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 075,00 5 075,00 5 075,00 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 075,00 5 075,00 5 075,00 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 075,00 5 075,00 5 075,00 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 075,00 5 075,00 5 075,00 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 258 106,06 2 543 173,69 2 520 643,69 245 620,70 2 275 022,99 0,00 2 530,00 20 000,00 0,00 0,00 1 714 932,37 1 714 932,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 763,00 43 763,00 43 763,00 0,00 43 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 301 869,06 2 586 936,69 2 564 406,69 245 620,70 2 318 785,99 0,00 2 530,00 20 000,00 0,00 0,00 1 714 932,37 1 714 932,37 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 763,00 43 763,00 43 763,00 0,00 43 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 763,00 43 763,00 43 763,00 0,00 43 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 763,00 43 763,00 43 763,00 0,00 43 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 763,00 43 763,00 43 763,00 0,00 43 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 368 521,37 32 848 228,47 29 766 951,83 19 573 764,70 10 193 187,13 1 144 000,00 1 567 652,00 39 624,64 0,00 330 000,00 22 520 292,90 22 520 292,90 1 454 413,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 328 872,00 96 138,00 71 138,00 4 300,00 66 838,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 232 734,00 232 734,00 62 734,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 672 393,37 32 944 366,47 29 838 089,83 19 578 064,70 10 260 025,13 1 144 000,00 1 567 652,00 64 624,64 0,00 330 000,00 22 728 026,90 22 728 026,90 1 492 147,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 603 813,20 5 603 813,20 2 416 072,20 230 723,30 2 185 348,90 0,00 3 187 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 603 813,20 5 603 813,20 2 416 072,20 230 723,30 2 185 348,90 0,00 3 187 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4169



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/349/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 2023 R. - ZMIANA 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 123 229,39 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 157 774,49 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 9 534,64 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 637 677,43 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 750 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 568 242,83 

Rozchody ogółem:  920 400,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 920 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4169



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/349/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ORAZ ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2023 R. 

LP 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i jego realizacja 

Rozdział Paragraf 
Łączne koszty 

zadania 

Wydatki 

poniesione  

do końca 2022 r.  

Środki wynikające 

 z planu na 2023 r. 

ogółem 

(rubr.7+8+9+10+11)  

W tym: 

Ogółem 

środki na 

inwestycje  
własne środki 

budżetowe  
RFIL 

środki   

z budżetu 

Państwa i Unii 

Europ. 

kredyty 

i pożyczki 

inne środki 

np. 

partycypacja 

innych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

Opracowanie dokumentacji technicznej  

i rozbudowa sieci wodociągowej  

w m. Niksowizna 

01043 6050 57 000  57 000 57 000     57 000 

2 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Zabiele 01043 6050 462 000 12 000  450 000   450 000    450 000 

3 

Opracowanie dokumentacji technicznej  

na rozbudowę sieci wodociągowej  

w m. Lachowo (Zapłocie) 

01043 6050 13 000  13 000 13 000     13 000 

 Razem   532 000 12 000 520 000 70 000  450 000    520 000 

1 

Opracowanie dokumentacji technicznej  

na przebudowę dróg nr 88 i 81  

w m. Górszczyzna 

60016 6050 14 000  14 000 14 000     14 000 

2 

Opracowanie dokumentacji technicznej  

na rozbudowę drogi gminnej Nr 104393 B  

w m. Zabiele (Dreski) 

60016 6050 71 000  71 000 71 000     71 000 

3 
Przebudowa drogi  we wsi Kozioł na działce  

o Nr 530 
60016 6050 577 500 13 500 564 000 104 440  319 560 140 000  564 000 

4 
Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi 

Kiełcze Kopki o Nr 148 
60016 6050 1 212 556,91 62 556,91 1 150 000 40 400  609 600 500 000  1 150 000 

5 

Przebudowa dróg wewnętrznych we wsi 

Niksowizna na działkach o nr 370,391, 364  

i 365/4 

60016 6057, 6059 894 730 14 730 880 000 59 974  520 026 300 000  880 000 

6 

Przebudowa i rozbudowa dróg na terenie 

Gminy Kolno (Obiedzino-Rydzewo, Janowo, 

Kossaki, Zabiele-Czerwone) 

60016 6050, 6370 11 679 841,25 1 788 971,25 9 890 870 15 870  8 075 000 1 800 000  9 890 870 

7 
Poszerzenie poboczy na drodze nr 614  

i 615 Czerwone (Przecinka) 
60016 6050 63 943,68 43 943,68 20 000 20 000     20 000 

8 
Poszerzenie poboczy we wsi Zabiele 

(Przymiarki) na drodze nr 104394B 
60016 6050 219 781,44 189 781,44 30 000 30 000     30 000 

9 
Poszerzenie poboczy we wsi Zabiele  

(Stara wieś) na drodze nr 104393B 
60016 6050 46 118,87 33 118,87 13 000 13 000     13 000 

10 
Przebudowa drogi wewnętrznej nr 121  

w m. Tyszki Wądołowo 
60016 6050 383 005 9 840 373 165 49 266  223 899 100 000  373 165 

11 
Przebudowa drogi o Nr ewid. 694  

w m. Wścieklice 
60016 6050 115 911,47 42 911,47 73 000 73 000     73 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4169



12 

Opracowanie dokumentacji technicznej  

na przebudowę dróg Nr 16, 359/4, 359/1, 7/2, 

6/2 w Starym Gromadzynie, Nr 211  

w Rupinie i Nr 220 w Górskich (podziały 

geodezyjne) 

60016 6050 52 422,50 34 932 17 490,50 15 000 2 490,50    17 490,50 

13 
Utwardzenie poboczy na dr. wew. Nr 84  

i Nr 76 w m. Tyszki Łabno 
60016 6050 46 748,86 36 748,86 10 000 10 000     10 000 

14 
Zakup kostki na budowę drogi o nr 591 i 592 

w m. Czerwone 
60016 6050 1 600  1 600 1 600     1 600 

15 
Zakup kostki na budowę drogi o nr 130/2  

i 26/5 w m. Tyszki Wądołowo 
60016 6050 1 450  1 450 1 450     1 450 

 Razem   15 380 609,98 2 271 034,48 13 109 575,50 519 000 2 490,50 9 748 085 2 840 000  13 109 575,50 

1 

Opracowanie niezbędnej dokumentacji 

technicznej do realizacji projektu ,,Pisa- 

Narew - Szlak aktywnej turystyki wodnej  

i kulturowej” 

63095 6050 179 000 19 000 160 000 160 000     160 000 

2 

Opracowanie dokumentacji technicznej dla 

zadania „Stworzenie zintegrowanego 

produktu szlaku tematycznego w oparciu 

o sieciowanie i rozwój Szlaku Fortyfikacji 

Mazurskich” 

63095 6050 20 000  20 000 20 000     20 000 

 Razem   199 000 19 000 180 000  180 000     180 000  

1 

Przebudowa budynku po byłej szkole  

w Glinkach wraz z utworzeniem ośrodka 

wsparcia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 

85295 6050,6370 3 234 626  15 990 1 950 000  500 000    950 000 500 000  1 950 000  

2 
Budowa budynku magazynowego na potrzeby 

działalności kulturalnej w Zabielu 
70005 6050 669 220  19 220  650 000   50 000     600 000    650 000 

3 Budowa budynku garażu OSP w Borkowie 70005 6050 80 000  80 000 80 000     80 000 

4 

Opracowanie dokumentacji technicznej  

na budowę remizy wiejskiej wraz z zapleczem 

edukacyjno-kulturalnym w Borkowie 

70005 6050 120 000  120 000 120 000     120 000 

5 
Budowa altany na placu zabaw  

w Górszczyźnie 
70005 6050 3 500  3 500 3 500     3 500 

6 Budowa altany w Borkowie 70005 6050 16 000  16 000 16 000     16 000 

7 Budowa altany w Gietkach 70005 6050 16 000  16 000 16 000     16 000 

8 

Zagospodarowanie placu po byłej zlewni 

mleka  oraz przed świetlicą wiejską  

w Wykowie  

70005 6050 8 000  8 000 8 000     8 000 

9 
Budowa ogrodzenia na dzialce nr  92  

w Wykowie 
70005 6050 12 000  12 000 12 000     12 000 

 Razem   4 159 346  35 210 2 855 500 805 500  1 550 000 500 000  2 855 500 

1 Zakupy inwestycyjne- zakup gruntów i innych 70005 6060 50 000  50 000  50 000     50 000 

2 Zakupy inwestycyjne 75412 6060 10 000  10 000 10 000     10 000 

3 
Zakupy inwestycyjne ( zakup szczotki 

mechanicznej) 
60016 6060 20 000  20 000 20 000     20 000 

 Razem   80 000  80 000 80 000     80 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4169



1 
Wydatki na zakupy inwestycyjne - Rozwój 

usług elektronicznych w UG Kolno 
72095 

6067 

6069 
612 147 0 612 147 91 822,26  520 324,74   612 147 

 Razem   612 147  612 147 91 822,26  520 324,74   612 147 

1 
Termomodernizacja 5 budynków szkolnych 

Gminy Kolno 
80101 6050,6370 7 224 735 74 735 3 150 000 40 000  2 700 000 410 000  3 150 000 

2 

Opracowanie dokumentacji technicznej  

na budowę sali gimnastycznej przy SP  

w Czerwonem 

80101 6050 100 000  100 000 100 000     100 000 

 Razem   7 324 735 74 735 3 250 000 140  000  2 700 000 410 000  3 250 000 

1 
Dowieszenie lamp ulicznych oświetlenia 

drogowego na terenie gminy  
90015 6050 20 000   20 000 20 000      20 000 

2 
Budowa oświetlenia ulicznego poprzez 

zamontowanie 3 lamp solarnych w m. Zabiele 
90015 6050 20 000  20 000 20 000     20 000 

3 
Budowa i modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Kolno  
90015 6050,6370 3 213 130  38 130 1 587 500 507 500  1 080 000   1 587 500 

 Razem    3 253 130 38 130 1 627 500 547 500  1 080 000   1 627 500 

1 Zagospodarowanie placu PSZOK w Koźle 90095 6050 94 149,87 53 149,87 41 000 41 000      41 000 

 Razem    94 149,87 53 149,87 41 000 41 000     41 000 

1 
Budowa altany i odnowienie elewacji na 

budynku biblioteki  -FS Borkowo 
70005 6050 11 000  11 000 11 000     11 000 

2 Zakup kosiarki traktorka - FS Czerwone 70005 6060 14 000  14 000 14 000     14 000 

3 
Zakup kostki na budowę drogi o nr 591 i 592 - 

FS Czerwone 
60016 6050 20 000  20 000 20 000     20 000 

4 
Budowa altany wraz z przyłączem 

energetycznym do altany- FS Czernice 
70005 6050 15 226,36  15 226,36 15 226,36     15 226,36 

5 
Budowa placu zabaw na działce nr 13 przy 

świetlicy wiejskiej - FS Filipki Małe 
70005  6050 13 984,50  13 984,50 13 984,50     13 984,50 

6 
Budowa altany na placu zabaw - FS 

Górszczyzna 
70005 6050 10 000  10 000 10 000     10 000 

7 
Zakup 2 lamp solarnych na plac zabaw -FS 

Górszczyzna 
90015  6050 2 316,21  2 316,21 2 316,21     2 316,21 

8 

Kontynuacja prac związanych z 

odwodnieniem drogi nr 66- FS Gromadzyn 

Wykno 

60016 6050 28 987,42  14 139,01 14 848,41 14 848,41     14 848,41 

9 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi o nr 507 i 536- FS Janowo 
60016 6050 37 148,01  37 148,01 37 148,01     37 148,01 

10 
Zakup 2 lamp solarnych i montaż na placu 

zabaw - FS Kolimagi 
90015 6050 9 000  9 000 9 000     9 000 

11 

Wykonanie projektu technicznego na 

przebudowę drogi o nr 98 i 99- FS Koziki 

Olszyny 

60016 6050 17 116,16  17 116,16 17 116,16     17 116,16 

12 Ogrodzenie placu zabaw - FS Kowalewo 70005 6050 14 764,09  14 764,09 14 764,09     14 764,09 

13 
Kontynuacja przebudowy drogi  

o nr ewid. 217/1 i 217/2 - FS Kulmelsk 
60016 6050 35 867,24 15 891,60 19 975,64 19 975,64     19 975,64 

14 
Poszerzenie poboczy na drodze gminnej  

Nr 104381B - FS Obiedzino  
60016 6050 46 796,04 29 625,88 17 170,16 17 170,16     17 170,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4169



15 

Kontynuacja prac związanych z wykonaniem 

elewacji na budynku świetlicy wiejskiej - 

FS Rydzewo 

92109 6050 63 382,93 45 618,84 17 764,09 17 764,09     17 764,09 

16 

Wykonanie projektu technicznego na 

przebudowę drogi nr 87 -  

FS Stary Gromadzyn 

60016 6050 25 755,23  25 755,23 25 755,23     25 755,23 

17 
Przebudowa drogi nr 422 - FS Truszki Kucze 

i Patory 
60016 6050 14 578,43  14 578,43 14 578,43     14 578,43 

18 
Zakup kostki na budowę drogi o nr 130/2 

 i 26/5 - FS Tyszki Wądołowo 
60016 6050 15 280,36  15 280,36 15 280,36     15 280,36 

19 
Kontynuacja  poszerzenia pobocza na drodze 

gminnej Nr 218 - FS Wincenta 
60016 6050 22 839,55  22 839,55 22 839,55     22 839,55 

20 
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego 

drogi powiatowej  nr 1862 B- FS Wścieklice 
90015 6050 17 116,16  17 116,16 17 116,16     17 116,16 

21 
Ogrodzenie placu zabaw i wybudowanie 

altany - FS Wszebory 
70005 6050 14 902,40  14 902,40 14 902,40     14 902,40 

22 
Zagospodarowanie placu po byłej zlewni 

mleka - FS Wykowo 
70005 6050 33 195,88 19 434 13 761,88 13 761,88     13 761,88 

23 
Kontynuacja poszerzenia poboczy na drodze 

gminnej Nr 104394B - FS Zabiele 
60016 6050 48 756,76  48 756,76 48 756,76     48 756,76 

24 Zakup 3 lamp solarnych - FS Zabiele Zakaleń 90015 6050 18 000  18 000 18 000     18 000 

25 
Wykonanie projektu technicznego rozbudowy 

świetlicy wiejskiej- FS Zaskrodzie 
70005 6050 6 000  6 000 6 000     6 000 

26 
Ogrodzenie placu przy świetlicy - FS 

Zaskrodzie 
92109 6050 6 000  6 000 6 000     6 000 

 

Fundusz Sołecki   

Razem 
  562 013,73 124 709,33 437 304,40 437 304,40     437 304,40 

 Ogółem   32 197 131,58 2 627 968,68 22 713 026,90 2 912 126,66 2 490,50 16 048 409,74 3 750 000  22 713 026,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4169



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/349/23 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KOLNO NA 2023 R. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 1 

W planie dochodów dokonano następujących zmian: 

- w rozdz. 72095 § 6257 zmniejszono plan dochodów o kwotę 21 249,26 zł, natomiast w § 2057 

wprowadzono plan dochodów w wysokości 21 250,00 zł, 

- w rozdz. 90026 § 2460 wprowadzono plan dochodów w wysokości 40 521,00 zł w związku z podpisaną 

umową z NFOŚiGW z siedzibą w Warszawie na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. ,,Usuwanie 

odpadów z folii rolniczej, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 2 

W załączniku wydatków wprowadzono następujące zmiany: 

- w rozdz. 01043 § 4170 zabezpieczono środki w wysokości 4 300,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie 

operatu wodno-prawnego na odprowadzenie wód popłucznych na SUW w Kumelsku, 

- w rozdz. 70005 § 4210 zwiększono plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł na zakup garażu w miejsowości 

Niksowizna, 

- w rozdz. 71012 § 4300 zwiększono plan wydatków na rozgraniczenia działek w wysokości 10 000,00 zł, 

- w rozdz. 72095 § 4707 i § 4709 zabezpieczono plan wydatków na szkolenia pracowników w związku 

z realizacją projektu ,,Rozwój usług elektronicznych w Urzędzie Gminy Kolno” w wysokości 25 000,00 zł 

- w rozdz. 75405 § 2300 wprowadzono plan wydatków w wysokości 5 075,00 zł, z przeznaczeniem  

na zakup niszczarek dla Powiatowej Komendy Policji w Kolnie, 

- w rozdz. 90026 § 4300 wprowadzono plan wydatków w wysokości 43 763,00 zł z przeznaczeniem  

na opłatę usługi związanej z usuwaniem odpadów z folii rolniczej, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag, 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 3 

W załączniku przychodów i rozchodów w § 950 zmniejszono wolne środki o kwotę 186 649,74 zł. 

Natomiast w § 957 zwiększono przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 450 000,00 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 4 

W załączniku zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych oraz środków na ich realizację w 2023 r. 

dokonano poniższych zmian: 

- w rozdz. 60016 § 6050 zwiększono plan wydatków zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa drogi 

wewnętrznej we wsi Kiełcze Kopki o nr 148” o kwotę 134 000,00 zł, 

- w rozdz. 60016 § 6057 i 6059 zwiększono plan wydatków zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa dróg 

wewnętrznych we wsi Niksowizna na dz. o nr 370, 391, 364 i 365/4” o kwotę 62 734,00 zł, 

- w rozdz. 70005 § 6050 wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. ,,Budowa altany w Gietkach” 

w wysokości 16 000,00 zł, 

- w rozdz. 70005 § 6050 wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. ,,Zagospodarowanie placu po byłej zlewni 

mleka oraz przed świetlicą wiejską w Wykowie” w wysokości 8 000,00 zł, 

- w rozdz. 70005 § 6050 wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. ,,Budowa ogrodzenia na działce 

Nr 92 w Wykowie” w wysokości 12 000,00 zł, 

- w rozdz. 72095 § 6067 i § 6069 zmniejszono plan zakupów inwestycyjnych o kwotę 25 000,00 zł 

w zadaniu pn. ,,Rozwój usług elektronicznych w Urzędzie Gminy Kolno”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4169


		2023-08-04T13:45:26+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




